

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)

LOT 1 - FRUITS ET LEGUMES FRAIS

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Abricots	kg	kg	60	1,89	113
	Ananas (provenance bateau)	Pièce	unité	292	1,40	409
	Artichaut	Pièce	unité	155	1,95	302
	Aubergines	kg	kg	153	2,00	306
	Avocats	Pièce	unité	762	0,88	671
	Bananes	kg	kg	1 074	1,12	1 203
	Betteraves rouges crues	kg	kg	62	2,10	130
	Brocolis	kg	kg	88	2,43	214
	Cerises	kg	kg	30	4,60	138
	Champignons de paris	kg	kg	65	3,10	202
	Chou blanc	kg	unité	121	1,54	186
	Chou fleur	kg	unité	99	1,30	129
	Chou rouge	kg	unité	61	1,46	89
	Chou vert	kg	unité	47	1,00	47
	Citrons jaunes/Verts	kg	kg	50	2,30	115
	Clémentines	kg	kg	1 415	1,47	2 080
	Concombres 400/500	Pièce	unité	1 036	1,45	1 502
	Courgettes	kg	kg	252	1,90	479
	Endives	kg	kg	116	2,50	290
	Fraises	kg	kg	135	4,30	581
	Kiwi	Pièce	unité	3 209	0,22	706

	Mangue	Pièce	unité	15	1,42	21
	Melon	Pièce	unité	516	1,62	836
	Navets	kg	kg	23	1,69	39
	Nectarine	kg	kg	284	1,55	440
	Oranges cal 5	kg	kg	223	1,10	245
	Pamplemousses	Pièce	unité	379	0,36	136
	Pastèques	Pièce	unité	40	2,30	92
	Patate douce	kg	kg	100	2,47	247
	Pêches	kg	kg	47	2,38	112
	Poireaux	kg	kg	273	2,00	546
	Poires 65/70	kg	kg	372	1,50	558
	Poivrons	kg	kg	75	1,90	143
	Pommes Elstar 70/75	kg	kg	63	1,28	81
	Pommes Gala 70/75	kg	kg	211	1,28	270
	Pommes Golden 70/75	kg	kg	216	1,16	251
	Pommes Idared	kg	kg	78	0,95	74
	Pommes Granny	kg	kg	111	1,15	128
	Pommes de terre Charlotte	Colis 12,5 kg	kg	400	1,15	460
	Prunes	kg	kg	131	1,62	212
	Radis	botte	botte	273	0,88	240
	Radis noir	kg	kg	45	1,26	57
	Raisin Blanc	kg	kg	265	2,13	564
	Raisin Noir	kg	kg	78	2,30	179
	Rutabaga	kg	kg	10	2,50	25
	Salade Batavia	pièce	unité	588	0,92	541
	Salade Feuille de Chêne	pièce	unité	792	1,05	832
	Salade Laitue	pièce	unité	258	0,92	237
	Salade frisée	pièce	unité	90	1,85	167
	Salade mâche	Barquette 250 gr	unité	100	2,40	240
	Tomates 57/67	kg	kg	948	1,93	1 830

	Tomates cerise	Barquette 250 gr	kg	216	1,20	259
	Topinambour	kg	kg	40	2,50	100
Total lot 1						20 053

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)**LOT 2 - FRUITS ET LEGUMES PREPARES DE 4EME GAMME (HORS POMMES DE TERRE)**

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Céleri rave râpé	2 kg	kg	150	1,85	278
	Carottes épluchées	5 kg	kg	890	0,9	801
	Échalotes	2 kg	kg	111	2,35	261
	Ail pulpe	1 kg	kg	32	3,8	122
	Oignons	2 kg	kg	377	1,25	471
					Total lot 2	1932

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)**LOT 3 - POMMES DE TERRES FRAICHES, CRUES ET SOUS VIDE ISSUES DE CIRCUITS COURTS DE COMMERCIALISATION**

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Frites 7/7 Fraîches Précuites	carton	kg	1880	0,8	1504
	Pommes de terre cube	carton	kg	1055	1,1	1161
	Pommes de terre entières	carton	kg	2815	1,2	3378
	Pommes de terre rondelles	carton	kg	800	1	800
					Total lot 3	6843

DETAIL QUANTITATIF ESTIMATIF (DQE)**LOT4 - FRUITS ET LEGUMES PREPARES DE 5EME GAMME**

N° prix	Désignation	Conditionnement	Unité de facturation (kg/litres/unité)	Quantité estimée (a)	Prix unitaire en € HT (b)	Montant global en € HT (c) = (a) x (b)
	Betteraves cubes s/vide	kg	kg	86	0,92	79
Total lot 4						79